a3 o CNRES

DIA HORA  LUGAR O e .

1/2 " Ciudad de la Costa (Multilomas)

2/2 Club de Lomas, Ciudad de la Costa (Multilomas)
3/2 16:00 Castillo La Pilarica, Las Piedras

3/2 17:00 Club Marindia, Salinas

3/2 18:30 Castillo Pigazzini, Canelones

3/2 17:00 Plaza Pons, Suarez

4/2 16:00 Plaza Pueblo Nuevo, Las Piedras

4/2 18:00 Centro de Barrio Colinas de Solymar, Ciudad de la Costa
4/2 17:00 Plaza principal, San Bautista

4/2 18:30 Plaza Espana, Santa Lucia

4/2 10:00 Biblioteca de Pando

5/2 16:00 Canchita El Molino, barrio Villa Monte, La Paz
5/2 19:30 Club Baby Futbol, Aguas Corrientes

5/2 17:00 Plaza principal, San Antonio

5/2 18:00 Centro de Barrio Pinar, Ciudad de la Costa

5/2 18:00 Centro de Barrio La Cumbre, Salinas

\/ bl

Gobierno de Canelones municipios
Direccion General de Cultura canarios



DIA
6/2
6/2
6/2
6/2
7/2
7/2
7/2
10/2
10/2
10/2
10/2
10/2
10/2
10/2

HORA
19:00
17:30
19:30
18:00
16:00
18:30
18:00
16:00
17:00
17:00
18:00
16:00
17:00
18:00

\/

LUGAR

Centro Cultural La Lata, Santa Rosa

Centro de Barrio Nueva Esperanza, Ciudad de la Costa
Plaza principal de Los Cerrillos

Arroyo Solis Chico lado sur, Parque del Plata

Campito Barrio Porvenir, La Paz

Museo Taddei, Canelones

Centro de Barrio Estacion Atlantida

Santos Lugares, La Paz

Club Marindia, Salinas

Plaza Pons, Suarez

Plaza Lazzarof, Solymar, Municipio de Ciudad de la Costa
Plaza principal de Santa Lucia

Rio, San Ramon

Homero Cardo, Barros Blancos

bl

Gobierno de Canelones municipios
Direccion General de Cultura canarios



DIA

11/2
11/2
11/2
11/2
11/2
11/2
11/2
12/2
12/2
12/2
12/2
12/2
12/2
12/2

HORA LUGAR

19:00 Plaza principal de San Bautista

17:00 Biblioteca de Pando

18:00 Centro de Barrio Colinas de Solymar, Ciudad de la Costa

18:00 Centro de Barrio Salinas

16:00 Rio Santa Lucia, bajada 1

16:00 Barrio Artigas, La Paz

17:00 Centro de Barrio, Ciudad Liber Seregni, Nicolich

18:00 Centro de Barrio Manuel Bardés, Suarez

16:00 Cancha Wanderers, Tiscornia, Municipio de La Paz

17:00 Plaza Castellanos, San Bautista

17:00 Plaza de la seccional, Ciudad Liber Seregni, Nicolich

18:00 Centro de Barrio Pinar, Ciudad de la Costa

18:00 Centro de Barrio La Cumbre, Salinas

16:30 Liga de Jaureguiberry, La Foresta

® bl

Gobierno de Canelones municipios

Direccion General de Cultura canarios



’.

DIA HORA . LUGAR - |

12/2  16:00 Rincén del Colorado, Los Cerrillos

12/2  17:00 Elena Quinteros, Pando

13/2  16:00 Placita de Aires Puros, La Paz

13/2  19:00 Chalet Rovira, Barros Blancos

13/2 16:00 Rincén del Colorado, Los Cerrillos

13/2  18:00 Casa de Artigas, Sauce

13/2  17:30 Centro de Barrio Nueva Esperanza, Ciudad de la Costa
13/2 17:00 Centro Cultural La Lata, Santa Rosa

13/2  18:00 Arroyo Solis Chico lado sur, Parque del Plata

13/2  17:00 Plaza Ali Primera, Ciudad Liber Seregni, Nicolich

14/2  10:00 Club Nautico, Aguas Corrientes

14/2 18:00 Centro de Barrio Estacion Atlantida

17/2  16:00 Plaza Espana, Santa Lucia

17/2  16:00 Barrio Rossi (La Bomba), La Paz

17/2  18:00 Centro de Barrio Colinas de Solymar, Ciudad de la Costa

\/ bl

Gobierno de Canelones municipios
Direccion General de Cultura canarios



DIA HORA LUGAR

18/2 17:00 Biblioteca de Pando

18/2 18:00 Centro de Barrio Pinar Norte, Salinas

18/2 16:00 Placita Calpino, La Paz

18/2  17:00 Plaza Fraternidad, Ciudad Liber Seregni, Nicolich
18/2 16:00 Prado, Canelones

18/2  17:30 Plaza de deportes, Estacion Migues

19/2  20:00 Plaza principal de San Bautista

19/2  17:30 Canchita de futbol, Tapia, San Jacinto

19/2 16:00 Placita El Esfuerzo, Barrio Primuchi, La Paz

19/2  19:30 Ludoteca, Parque de los Derechos de los Nifios/as

\/ bl

Gobierno de Canelones municipios
Direccion General de Cultura canarios



DIA HORA LUGAR

19/2  18:00 Centro de Barrio La Cumbre, Salinas

19/2  16:00 Club Nautico, Aguas Corrientes

20/2  16:00 Escuela Villa Nelly, La Paz

20/2  19:30 Centro Civico, Tala

20/2  20:00 Plaza Santa Teresita, Ciudad Liber Seregni, Nicolich
20/2  18:00 Arrollo Solis Chico lado sur, Parque del Plata

21/2  16:00 Plaza pincipal de San Bautista

21/2  10:00 Plaza La Convivencia, Vista Linda, 18 de Mayo

21/2  16:00 El Remanso, Juanico, Municipio de Canelones

21/2  18:00 Centro de Barrio Estacion Atlantida

21/2  16:00 Ludoteca, Espacio Cultural, Empalme Olmos

24/2 17:30 Parque de Montes

26/2 17:00 Plaza vecinal 1 y Fernando Otorgues, Ciudad Liber Seregni, Nicolich

\/ bbby

Gobierno de Canelones municipios
Direccion General de Cultura canarios



DIA

26/2
26/2
26/2
26/2
27/2
27/2
27/2
27/2
27/2
28/2
28/2
28/2
28/2
28/2
28/2

’.

" LUGAR

HORA o

17:00 Plazoleta de Borrazas, San Francisco

16:00 Plaza Las Dos Culturas, Los Cerrillos

18:00 Centro de Barrio La Cumbre, Salinas

19:30 Casa del Viejo Pancho, Tala

17:30 Centro de Barrio Nueva Esperanza, Ciudad de la Costa

19:00 Arroyo Solis Chico lado sur, Parque del Plata

16:00 Plaza Espana, Santa Lucia

19:00 Chalet Rovira, Barros Blancos

17:00 Comedor Villa Foresti, 18 de Mayo

10:00 Plaza Paraguay, Canelones

17:00 El Dorado, 18 de Mayo

18:00 Centro de Barrio Pinares, Ciudad de la Costa

18:00 Centro de Barrio Estacion Atlantida

17:00 Plaza Villa del Tato, Ciudad Liber Seregni, Nicolich

16:00 Espacio Cultural, Empalme Olmos

® b

Gobierno de Canelones municipios

Direccion General de Cultura canarios



