

DÍA	HORA	LUGAR
1/2		Ciudad de la Costa (Multilomas)
2/2		Club de Lomas, Ciudad de la Costa (Multilomas)
3/2	16:00	Castillo La Pilarica, Las Piedras
3/2	17:00	Club Marindia, Salinas
3/2	18:30	Castillo Pigazzini, Canelones
3/2	17:00	Plaza Pons, Suárez
4/2	16:00	Plaza Pueblo Nuevo, Las Piedras
4/2	18:00	Centro de Barrio Colinas de Solymar, Ciudad de la Costa
4/2	17:00	Plaza principal, San Bautista
4/2	18:30	Plaza España, Santa Lucía
4/2	10:00	Biblioteca de Pando
5/2	16:00	Canchita El Molino, barrio Villa Monte, La Paz
5/2	19:30	Club Baby Fútbol, Aguas Corrientes
5/2	17:00	Plaza principal, San Antonio
5/2	18:00	Centro de Barrio Pinar, Ciudad de la Costa
5/2	18:00	Centro de Barrio La Cumbre, Salinas







DÍA	HORA	LUGAR
6/2	19:00	Centro Cultural La Lata, Santa Rosa
6/2	17:30	Centro de Barrio Nueva Esperanza, Ciudad de la Costa
6/2	19:30	Plaza principal de Los Cerrillos
6/2	18:00	Arroyo Solís Chico lado sur, Parque del Plata
7/2	16:00	Campito Barrio Porvenir, La Paz
7/2	18:30	Museo Taddei, Canelones
7/2	18:00	Centro de Barrio Estación Atlántida
10/2	16:00	Santos Lugares, La Paz
10/2	17:00	Club Marindia, Salinas
10/2	17:00	Plaza Pons, Suárez
10/2	18:00	Plaza Lazzarof, Solymar, Municipio de Ciudad de la Costa
10/2	16:00	Plaza principal de Santa Lucía
10/2	17:00	Río, San Ramón
10/2	18:00	Homero Cardo, Barros Blancos







DÍA	HORA	LUGAR
11/2	19:00	Plaza principal de San Bautista
11/2	17:00	Biblioteca de Pando
11/2	18:00	Centro de Barrio Colinas de Solymar, Ciudad de la Costa
11/2	18:00	Centro de Barrio Salinas
11/2	16:00	Río Santa Lucía, bajada 1
11/2	16:00	Barrio Artigas, La Paz
11/2	17:00	Centro de Barrio, Ciudad Líber Seregni, Nicolich
12/2	18:00	Centro de Barrio Manuel Bardés, Suárez
12/2	16:00	Cancha Wanderers, Tiscornia, Municipio de La Paz
12/2	17:00	Plaza Castellanos, San Bautista
12/2	17:00	Plaza de la seccional, Ciudad Líber Seregni, Nicolich
12/2	18:00	Centro de Barrio Pinar, Ciudad de la Costa
12/2	18:00	Centro de Barrio La Cumbre, Salinas
12/2	16:30	Liga de Jaureguiberry, La Foresta







DÍA	HORA	LUGAR
12/2	16:00	Rincón del Colorado, Los Cerrillos
12/2	17:00	Elena Quinteros, Pando
13/2	16:00	Placita de Aires Puros, La Paz
13/2	19:00	Chalet Rovira, Barros Blancos
13/2	16:00	Rincón del Colorado, Los Cerrillos
13/2	18:00	Casa de Artigas, Sauce
13/2	17:30	Centro de Barrio Nueva Esperanza, Ciudad de la Costa
13/2	17:00	Centro Cultural La Lata, Santa Rosa
13/2	18:00	Arroyo Solís Chico lado sur, Parque del Plata
13/2	17:00	Plaza Alí Primera, Ciudad Líber Seregni, Nicolich
14/2	10:00	Club Náutico, Aguas Corrientes
14/2	18:00	Centro de Barrio Estación Atlántida
17/2	16:00	Plaza España, Santa Lucía
17/2	16:00	Barrio Rossi (La Bomba), La Paz
17/2	18:00	Centro de Barrio Colinas de Solymar, Ciudad de la Costa







DÍA	HORA	LUGAR
18/2	17:00	Biblioteca de Pando
18/2	18:00	Centro de Barrio Pinar Norte, Salinas
18/2	16:00	Placita Calpino, La Paz
18/2	17:00	Plaza Fraternidad, Ciudad Líber Seregni, Nicolich
18/2	16:00	Prado, Canelones
18/2	17:30	Plaza de deportes, Estación Migues
19/2	20:00	Plaza principal de San Bautista
19/2	17:30	Canchita de fútbol, Tapia, San Jacinto
19/2	16:00	Placita El Esfuerzo, Barrio Primuchi, La Paz
19/2	19:30	Ludoteca, Parque de los Derechos de los Niños/as







DÍA	HORA	LUGAR
19/2	18:00	Centro de Barrio La Cumbre, Salinas
19/2	16:00	Club Náutico, Aguas Corrientes
20/2	16:00	Escuela Villa Nelly, La Paz
20/2	19:30	Centro Cívico, Tala
20/2	20:00	Plaza Santa Teresita, Ciudad Líber Seregni, Nicolich
20/2	18:00	Arrollo Solís Chico lado sur, Parque del Plata
21/2	16:00	Plaza pincipal de San Bautista
21/2	10:00	Plaza La Convivencia, Vista Linda, 18 de Mayo
21/2	16:00	El Remanso, Juanicó, Municipio de Canelones
21/2	18:00	Centro de Barrio Estación Atlántida
21/2	16:00	Ludoteca, Espacio Cultural, Empalme Olmos
24/2	17:30	Parque de Montes
26/2	17:00	Plaza vecinal 1 y Fernando Otorgues, Ciudad Líber Seregni, Nicolich







DÍA	HORA	LUGAR
26/2	17:00	Plazoleta de Borrazas, San Francisco
26/2	16:00	Plaza Las Dos Culturas, Los Cerrillos
26/2	18:00	Centro de Barrio La Cumbre, Salinas
26/2	19:30	Casa del Viejo Pancho, Tala
27/2	17:30	Centro de Barrio Nueva Esperanza, Ciudad de la Costa
27/2	19:00	Arroyo Solís Chico lado sur, Parque del Plata
27/2	16:00	Plaza España, Santa Lucía
27/2	19:00	Chalet Rovira, Barros Blancos
27/2	17:00	Comedor Villa Foresti, 18 de Mayo
28/2	10:00	Plaza Paraguay, Canelones
28/2	17:00	El Dorado, 18 de Mayo
28/2	18:00	Centro de Barrio Pinares, Ciudad de la Costa
28/2	18:00	Centro de Barrio Estación Atlántida
28/2	17:00	Plaza Villa del Tato, Ciudad Líber Seregni, Nicolich
28/2	16:00	Espacio Cultural, Empalme Olmos



